
 
 
 

 
Pískomil Cup U16 dívek v beachvolejbale 

18.5.2023 Olomouc 
 

Pořadatel:                  
Beach Volley Club Olomouc 

Místo konání:              
Areál Plážový klub PÍSKOMIL, ul. Dolní Hejčínská (mapa) 

Kategorie: 
U16 dívky, nar. 1.1.2009 a mladší 
KTP - oblastní turnaj s propisem bodů do celostátních žebříčků 

Počet kurtů:                
2 až 5, dle počtu přihlášených 

Termín: 
Sobota 18.5., příchod od 8:15, start prvních utkání v 9:00 

Systém turnaje:          
Hraje se v jednom hracím dni skupinovým systémem s postupem dvojic do vyřazovací čás  
turnaje. Finální systém bude upřesněn dle počtu přihlášených. Maximální počet dvojic je 24.  

Rozhodčí: 
Turnaj se hraje bez rozhodčích 

Vklad: 
600,- Kč za dvojici – platba na místě 

Hrací míč:                    
Mikasa VLS 300 

Přihlášky, divoké karty, termíny:                    
Přihlášky přes VIS do středy před turnajem, dle hracího řádu.   
Pořadatel může udělit maximálně 4 divoké karty. 

Ředitel turnaje:          
Ing. Dalibor Michalec, tel.: +420 777933119 e-mail: dalibor.michalec@gmail.com 

Ubytování:                 
Vysokoškolské koleje UP (h ps://skm.upol.cz/ubytovani/zakladni-informace/ ) 
Stanování ve vlastním stanu přímo v areálu 

Ceny:  
Hráčky na prvních 3 místech obdrží věcné ceny 

Občerstvení: 
V areálu, h ps://www.upiskomila.cz/ 

Poznámky: 
V areálu bude souběžně probíhat turnaj U12 a v neděli U14. 


